“Illud etiam praesenti lege placuit contineri, ut si mulier maritum habens sine filiis hac luce transierit, maritus defunctae uxoris pretium, quod pro illa datum fuerit, non requirat.” Leges Burgundior. tit. 14. l. 3.

[†] Tacit. de mor. German.

[‡] Genesis, chap. xxiv. ver. 11, 12.

[§] 1 Samuel, chap. xviii. ver. 25.

[||] See P. Le Compte’s Memoirs of China .

[*] The Common-wealth of England, b. 3. chap. 8.

[†] “Le futur epoux devoit offrir une somme aux parens de la fille.” M. L’Abbe Velly Hist. de France, tom. 1. 8vo, p. 268.

[‡] This is the case in the kingdom of Congo. Modern Univer. Hist. —Upon the slave coast. Hist. gen. des voy. Among the Samoiedes, Le Brun. Observ. on Russia —The Ostiacks. Present state of Russia. pub. 1722 .—At Bantam—and in the island of Banda. Recueil des voyages qui ont servi a l’etablissement de la comp. des Indes Orient. dans les Pais Bas, 8vo, tom. 2. p. 41. p. 216.

[*] “Viri in uxores, sicuti in liberos, vitae necisque habent potestatem; et quum paterfamilias illustriore loco natus decessit, ejus propinqui conveniunt, et de morte, si res in suspicionem venit, de uxoribus in servilem modum quaestionem habent.” Caes. de bell. Gall. lib. 6. §. 18.

[†] She was said “conveniri in manum mariti,” and was precisely in the same condition with a “filia-familias.”

[‡] The ceremonies of “coemptio.”

[*] Vide Heinec. antiq. Roman.

[*] Herodot. hist. lib. 1.—See Goguet’s Origin of Laws, &c. vol. 2. book. 1.—Charlevoix Journal historique d’un voyage de l’Amer. nouveaux voyage aux Indes Orientales, tom. 2 p. 20. —Mod. Univ. Hist. vol. 6. p. 561.

Vestiges of the same practice are also to be found in the writings of the Roman Lawyers. “Qui ex duobus igitur campanis parentibus natus est, campanus est. Sed si ex patre compano, matre puteolana, aequae municeps campanus est: nisi forte privilegio aliquo materna origo censeatur: tunc enim maternae originis erit municeps. Utpote illiensibus concessum est, *ut qui matre iliense est, sit eorum municeps*. Etiam Delphis hoc idem tributum et conservatum est. Celsus etiam refert, Ponticis ex beneficio Pompeii magni competere, *ut qui Pontica matre natus esset, Ponticus esset*: quod beneficium ad vulgo quaesitos solos pertinere quidam putant: quorum sententiam Celsus non probat: neque enim debuisse caveri ut vulgo quaesitus matris conditionem sequeretur: quam enim aliam originem hic habet? sed ad eos qui ex diversarum civitatum parentibus orientur,” l. 1. §. 2. Dig. ad Municipal. See also l. 51. l. 61. Cod. Theod. de decurion.